
 

 

 

I.271.GK.1.19 Brody, 04.10.2019r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. postępowania przetargowe pn.: „Rozbudowa garażu w istniejącym budynku OSP Krynki” 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje poniżej informację, o których mowa 

w art. 86 ust. 3 i 4. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.10.2019r. o godz. 10
00

. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 171 400,00 zł. 

 

Oferty złożyli: 

Lp. Nazwa Cena brutto Gwarancja 

1.  

KOS-BUD 

Grzegorz Kosterna  

ul. Czachowskiego 8 

27 – 100 Iłża  

238 767,60 zł 60 miesięcy  

2.  
Spółdzielnia Rzemieślnicza  

ul. Partyzantów 22 

28 – 100 Busko Zdrój   

173 478,92 zł 60 miesięcy  

 

 

 

 

Wójt Gminy Brody 

 

Marzena Bernat 
 

  
Urząd Gminy w Brodach                                      Referat Inwestycyjny 
ul. St. Staszica 3                                                   tel. (041) 271 12 05  
27 – 230 Brody                                                    inwestycje@brody.info.pl 
telefon (041) 271 12 05 gmina@brody.ino.pl 
NIP 664 – 00 – 11 – 820 

 

mailto:gmina@brody.ino.pl

